РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.10.2021г. № 460

р.п. Железнодорожный

Об устранении нарушений, выявленных в ходе проведения проверки
готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов

Для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей р.п. Железнодорожный, в
целях устранения нарушений, выявленных в ходе проведения проверки готовности
муниципального образования к отопительному периоду, в соответствии с Федеральным
законом от 27.10.2021 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьями 6, 32,
49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по устранению нарушений, выявленных в
ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов.
2. Ответственным за реализацией плана мероприятий по устранению замечаний назначить
главного специалиста ЖКХ администрации Железнодорожного муниципального
образования.
3. Ответственным лицам реализовать план мероприятий по устранению нарушений,
согласно установленным срокам исполнения.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение
к распоряжению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от 28 октября 2021 года № 460

ПЛАН
мероприятий по устранению нарушений и недостатков, выявленных в ходе проведения

проверки

№
п/п

Нарушения,
указанные в акте по

результатам
проведения

проверки

Мероприятия по
устранению нарушений

Срок
исполнения

Ответственные за
исполнение

1 Отсутствуют акты
промывки

оборудования и
коммуникаций

теплопотребляющих
установок

Организовать и
провести промывку
систем отопления
многоквартирных

домов

10.11.2021г. Собственники МКД,
администрация

Железнодорожного
муниципального

образования, ООО «ЦОР»

2 Отсутствует
нормативный запас
топлива (угля) на

источниках
тепловой энергии

р.п.
Железнодорожный

1. Обеспечить наличие
угля ООО «ЦОР» не
менее 4563,4 тонн.

2. Заключить договор
на хранение угля не
менее 2000 тонн на
разрезе "Жеронский"
филиале ООО
"Компания
" ВостСибУ голь"

3. Обеспечить
поставку угля с ООО
«Облресурс » 1500
тонн (подать заявку)

12.11.2021г. ООО «ЦОР»